Üniversitesi Tophane-i Amire Kültür ve Sanat Merkezi olarak kullanılmaktadır.

ġekil 10:Tophane-i Amire Kültür ve Sanat Merkezi

https://tr.pinterest.com/pin 10.04.2020

6.1.5.Durak 4: Bilal Ağa Namazgâhı ve ÇeĢmesi

Tophane Hacı Mimi Mahallesi, Lüleci Hendek Caddesi 140 ada, 2 parselde

H. 1211 (M. 1796) tarihli Babüssaade Ağası Bilal Ağa'nın ÇeĢme ve Namazgâhı

bulunmaktaydı. ÇeĢme halen durmakta ise de Tophane KarabaĢ Tekkesi yanındaki

namazgâh alanı kaybolmuĢ kıble taĢı ise bulunamamıĢtır (smartbeyoğlu.com).